
RANKING 2006

Miehet ranking kokonaispisteet
SIJOITUS NIMI SEURA PISTEET Sijoitus SM-kilpailu Cup-kilpailu

1. Marko Havu Jigotai 24 1. 8p 6p

2. Mikko Suhonen Nummelan Kumakai 14 2. 6p 4p

3. Antti Korhonen Kuopion Taidoseura 13 3. 4p 3p

4. 3p 2p

5.-8. 2p 1p

Naiset ranking kokonaispisteet
SIJOITUS NIMI SEURA PISTEET

1. Suvi Lindroos Turun Taidoseura 26

2. Minna Karjalainen Oulun Taidoseura 19

3. Sanna Solismaa Jigotai 16

6-3 kyu miehet kokonaispisteet
SIJOITUS NIMI SEURA PISTEET

1. Miska Laakso Tampereen Taido 14

2. Ilkka Kirjavainen Ylöjärven Taido 12

3. Martti Pohjonen Nummelan Kumakai 10
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6-3 kyu naiset kokonaispisteet
SIJOITUS NIMI SEURA PISTEET

1. Kirsi Virtanen Riihimäen Taido 10

2. Nhu Thyu Phan Yliopiston Taido 10

3. Johanna Paukku Jigotai 9



Miehet ranking hokei
SIJOITUS NIMI SEURA JÄKE-CUP RIXU-CUP SM YHTEENSÄ

1. Marko Havu Jigotai 6 6 6 18
2. Sami Soininen Asikkalan Taido 8 8
3. Antti Korhonen Kuopion Taidoseura 2 4 2 8
4. Mikko Suhonen Nummelan Kumakai 3 4 7
5. Jarno Nieminen Lahden Sugata 4 4
6. Hannu Tamminen Lahden Sugata 3 3
7. Aki Peltola Kuopion Taidoseura 3 3
8. Saska Pulkkinen Helsingin Taido ei sij 1 2 3
9. Jukka-Pekka Kujansalo Oulun Taidoseura ei sij 2 ei sij 2
10. Sami Kärkkäinen Lahden Sugata 1 1 2
11. Miika Heino Turun Taidoseura 1 1 2
12. Petri Surakka Sandokai 2 2
13. Henrik Lassila Mäntsälän Taido 2 2
14. Teemu Malmi Turun Taidoseura 2 2
15. Ossi Korhonen-Ahtiainen Vantaan Taido 2 2
16. Mika Korhonen Turun Taidoseura 1 1
17. Jared Andersson Mäntsälän Taido 1 1
18. Jere Tuulkari Tampereen Taido ei sij 1 ei sij 1
19. Tuomas Kosonen Yliopiston Taido ei sij ei sij ei sij 0
20. Juha Tossavainen VTTaido ei sij ei sij 0
21. Tommi Pehkonen Yliopiston Taido ei sij ei sij 0
22. Antti Leikas Asikkalan Taido ei sij 0
23. Jarkko Rivinoja Imatran Taido ei sij 0
24. Ossi Pynnönen Asikkalan Taido ei sij 0
25. Jori Keitamo Asikkalan Taido ei sij 0
26. Tuomas Luttinen Yliopiston Taido ei sij 0
27. Sami Kumpulainen Kuopion Taidoseura ei sij 0



Miehet ranking jissen
SIJOITUS NIMI SEURA JÄKE-CUP RIXU-CUP SM YHTEENSÄ

1. Tuomas Kosonen Yliopiston Taido 3 6 ei sij 9
2. Jukka-Pekka Kujansalo Oulun Taidoseura 6 1 2 9
3. Tomi Tolsa Helsingin Taido 8 8
4. Mikko Suhonen Nummelan Kumakai 1 6 7
5. Antti Korhonen Kuopion Taidoseura 2 3 ei sij 5
6. Jere Tuulkari Tampereen Taido 1 2 2 5
7. Ossi Pynnönen Asikkalan Taido 4 4
8. Marko Havu Jigotai ei sij 4 ei sij 4
9. Teemu Malmi Turun Taidoseura 4 4
10. Ly-Cong Thu Vantaan Taido 3 3
11. Saska Pulkkinen Helsingin Taido ei sij 2 2
12. Henrik Lassila Mäntsälän Taido 2 2
13. Aki Peltola Kuopion Taidoseura 2 2
14. Miika Heino Turun Taidoseura 1 ei sij 1
15. Mika Korhonen Turun Taidoseura 1 1
16. Antti Leikas Asikkalan Taido 1 1
17. Juha Tossavainen VTTaido ei sij 1 1
18. Sami Kärkkäinen Lahden Sugata ei sij 1 1
19. Tommi Pehkonen Yliopiston Taido ei sij ei sij 0
20. Hannu Tamminen Lahden Sugata ei sij 0
21. Jarno Nieminen Lahden Sugata ei sij 0
22. Jarkko Rivinoja Imatran Taido ei sij 0
23. Ossi Korhonen-Ahtiainen Vantaan Taido ei sij 0
24. Sami Kumpulainen Kuopion Taidoseura ei sij 0
25. Petri Surakka Sandokai ei sij 0



Naiset ranking hokei
SIJOITUS NIMI SEURA JÄKE-CUP RIXU-CUP SM YHTEENSÄ

1. Sanna Solismaa Jigotai 6 6 3 15
2. Suvi Lindroos Turun Taidoseura 4 8 12
3. Minna Karjalainen Oulun Taidoseura 1 3 6 10
4. Emma Hyppönen Nummelan Kumakai 4 1 4 9
5. Katja Alakotila Sandokai 2 1 2 5
6. Minna Kovalev Lahden Sugata 3 1 4
7. Ulrika Jakobsson Jigotai ei sij 2 2 4
8. Noora Välikangas Turun Taidoseura 1 2 3
9. Emmi Auranen Turun Taidoseura ei sij 2 2
10. Päivi Nevalainen Yliopiston Taido 1 ei sij ei sij 1
11. Lotta Ruokanen Yliopiston Taido 1 1
12. Hanna Heikkonen Yliopiston Taido 1 1
13. Miia Palosaari Yliopiston Taido ei sij ei sij ei sij 0
14. Katja Tuominen Järvenpään Taidoseura ei sij 0
15. Kirsi Virtanen Riihimäen Taido ei sij 0
16. Johanna Paukku Jigotai ei sij 0

Naiset ranking jissen
SIJOITUS NIMI SEURA JÄKE-CUP RIXU-CUP SM YHTEENSÄ

1. Suvi Lindroos Turun Taidoseura 6 8 14
2. Päivi Nevalainen Yliopiston Taido 4 4 6 14
3. Minna Karjalainen Oulun Taidoseura 6 1 2 9
4. Emmi Auranen Turun Taidoseura 3 4 7
5. Emma Hyppönen Nummelan Kumakai 1 3 4
6. Miia Palosaari Yliopiston Taido 1 1 2 4
7. Lotta Ruokanen Yliopiston Taido 3 3
8. Hanna Heikkonen Yliopiston Taido 2 2
9. Minna Kovalev Lahden Sugata 2 2
10. Katja Tuominen Järvenpään Taidoseura 1 1 2
11. Katja Alakotila Sandokai ei sij ei sij 2 2
12. Noora Välikangas Turun Taidoseura ei sij 2 2
13. Ulrika Jakobsson Jigotai 1 ei sij ei sij 1
14. Sanna Solismaa Jigotai ei sij 1 ei sij 1
15. Sanna Haapanen Helsingin Taido ei sij 0



6-3 kyu miehet hokei
SIJOITUS NIMI SEURA JÄKE-CUP RIXU-CUP YHTEENSÄ

1. Miska Laakso Tampereen Taido 3 4 7
2. Ilkka Kirjavainen Ylöjärven Taido 6 6
3. Martti Pohjonen Nummelan Kumakai 6 6
4. Henrik Lassila Mäntsälän Taido 4 4
5. Topi Kohonen Riihimäen Taido 3 3
6. Henri Savolainen Helsingin Taido 2 1 3
7. Perttu Piirainen Oulun Taidoseura 2 2
8. Arto Oinonen Jigotai 1 1 2
9. Sami Haikonen Sandokai 1 1 2
10. Tuomas Nylund Oulun Taidoseura 1 1
11. Vesa Hannula Imatran Taido 1 ei sij 1
12. Matti Vainio Turun Taidoseura 1 1
13. Jukka Solehmainen Ylöjärven Taido ei sij 0
14. Jati Gusev Helsingin Taido ei sij 0
15. Jasser Anoschkin Lahden Gentai ei sij 0
16. Markku Valkeapää Lahden Gentai ei sij 0

6-3 kyu miehet jissen
SIJOITUS NIMI SEURA JÄKE-CUP RIXU-CUP YHTEENSÄ

1. Miska Laakso Tampereen Taido 4 3 7
2. Ilkka Kirjavainen Ylöjärven Taido 6 6
3. Perttu Piirainen Oulun Taidoseura 6 6
4. Martti Pohjonen Nummelan Kumakai 4 4
5. Vesa Hannula Imatran Taido 3 1 4
6. Henri Savolainen Helsingin Taido 2 2 4
7. Arto Oinonen Jigotai 1 1 2
8. Sami Haikonen Sandokai 1 1 2
9. Tuomas Nylund Oulun Taidoseura 1 1
10. Henrik Lassila Mäntsälän Taido 1 1
11. Lasse Kytölä Helsingin Taido 1 1
12. Jukka Solehmainen Ylöjärven Taido ei sij 0
13. Markku Valkeapää Lahden Gentai ei sij 0
14. Jasser Anoschkin Lahden Gentai ei sij 0



6-3 kyu  naiset hokei
SIJOITUS NIMI SEURA JÄKE-CUP RIXU-CUP YHTEENSÄ

1. Johanna Paukku Jigotai 6 6
2. Kirsi Virtanen Riihimäen Taido 6 6
3. Noora Välikangas Turun Taidoseura 4 4
4. Nhu Thúy Phan Yliopiston Taido 4 4
5. Susanna Valtanen Tampereen Taido 3 3
6. Linda Mustelin Yliopiston Taido 2 2

6-3 kyu  naiset jissen
SIJOITUS NIMI SEURA JÄKE-CUP RIXU-CUP YHTEENSÄ

1. Linda Mustelin Yliopiston Taido 6 6
2. Nhu Thúy Phan Yliopiston Taido 6 6
3. Susanna Valtanen Tampereen Taido 4 4
4. Kirsi Virtanen Riihimäen Taido 4 4
5. Johanna Paukku Jigotai 3 3
6. Noora Välikangas Turun Taidoseura 2 2


